

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสาย ขอยลานตากข้าว

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

หมู่ที่ 3 ต.แพรกหนามแดง อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคา ทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคา กลาง
1	งานพื้นทาง							
	1.1 งานทุบหรือพื้นทางเดิมและบดทับ (หินคลุก 10 ซม.)	ตร.ม.	315.00	10.65	3,354.75	1.3365	14.23	4,483.62
	1.2 งานพื้นทางหินคลุก							
	1.2.1 พื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น (หนาเฉลี่ย 0.15 ม.)	ลบ.ม.	47.25	476.20	22,500.45	1.3365	636.44	30,071.85
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางไพรม์โค้ท (PRIME COAT)							
	2.1.1 งานลาดยางไพรม์โค้ท (PRIME COAT)	ตร.ม.	315.00	31.00	9,765.00	1.3365	41.43	13,050.92
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	315.00	269.89	85,015.35	1.3365	360.71	113,623.02
3	เครื่องหมายและหนักนำโค้ง							
	3.1 ป้ายแบบ บ-1 พร้อมเสา คสล.	ชุด	1.00	4,400.00	4,400.00	1.3365	5,880.60	5,880.60
	3.2 ป้ายแบบ บ-33 พร้อมเสา คสล.	ชุด	1.00	3,010.00	3,010.00	1.3365	4,022.87	4,022.87
	3.3 ป้ายแบบ ต-75 พร้อมเสา คสล.	ชุด	1.00	3,240.00	3,240.00	1.3365	4,330.26	4,330.26
4	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	4.1 เส้นจราจรชนิด (TRAFFIC PAINT HOT PAINT) (เหลือง)	ตร.ม.	18.00	280.00	5,040.00	1.3365	374.22	6,735.96
					136,325.55	ปรับลด 99,10 บ.		182,199.10
					TOTAL			182,100.00